[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования

«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.02.2017 №01
Об утратившем силу постановление

главы муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области от 05.11.15 № 320

          В связи с принятием Постановления администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 30.01.2017 № 14 «Об утверждении комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.  Считать утратившим силу Постановление главы муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 05.11.2015 № 320 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области».
             2. Начальнику организационного отдела управления по социальным коммуникациям и организационным вопросам Москалевой Е.Е. обеспечить размещение (опубликование) постановления  на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области.

            3. Настоящее постановления вступает в силу со дня его подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Воскресенск                                                                    В.И. Лащенов